1

2026年３月２日

各 位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長  安  藤     仁

                       （コード番号9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 総 務 部 長  川  尻  秀  紀

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果および取得終了ならびに自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 27 日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行いまし

たので、お知らせいたします。

なお、この取得をもちまして、2026 年２月 27 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了

するとともに、自己株式の消却について消却する株式の数が確定したので併せてお知らせいたします。

記

１．取得に係る事項の内容

（１） 取得した株式の種類 普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数

736,900株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.2％）

（３） 取 得 価 額 の 総 額 999,973,300円

（４） 取 得 日 2026年３月２日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

２.消却に係る事項の内容

（１） 消却する株式の種類 当社普通株式

（２） 消却する株式の総数 736,900株

（発行済株式数（自己株式を除く）に対する割合1.2％））

（３） 消 却 予 定 日 2026年３月16日

（ご参考）2026年２月27日開催の取締役会における決議内容

１．取得に係る事項の内容

（１） 取得する株式の種類 普通株式

（２） 取 得 す る

株 式 の 総 数

736,900株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.2％）

（３） 株式の取得価額の総額 999,973,300円（上限）

（４） 取 得 日 2026年３月２日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

2

２．消却に係る事項の内容

（１） 消却する株式の種類 当社普通株式

（２） 消却する株式の総数 上記に基づき取得した全株式

（３） 消 却 予 定 日 2026年３月16日

以 上